dem receptis, die crastina sepulturae, quae fuit vi

'

Julii ; fuerunt ordinati ad colligendum miracula at-

que colligenda cum praefato ipsius Domini confes-

sore, duo notarii curia?, auditores Camerae, videli-

cet magistri Joannes Regis, et Pontius de Ponte,

qui in crastinum, quae fuit vn Julii, scribere ccepe-

runt, ut in registra patet,

civ. Item procurator, praefatis nominibus, quibus

supra, producit, ut hic inseritur, propositionibus et

articulis, omnia et singula miracula in libris et re-

, gistris, per dictos notarios, seu eorum alterura,

' supradictis miraculis conscribendis et conscriptis

deputatos, contenta et descripta, proutin ipsis libris

et registris, ad quos et quae se refert, plenius con-

tinetur.

cv. Item quod super praemissis omnibus et sin-

gulis, a tempore obitus recolendae memoriae d. D.

Petri laboravit et laborat, ac fuit et est publica vox

et fama. Conclusio. Quare petit procurator et soli-

citator et prosecutor praefatus, nominibus quibus

supra, postreverendissimarum Paternitatum vestra-

rum relationes, fide dignas etfideles, dante Domino

super pralmissis d. D. N. Papae faciendas, et eis

mediantibus, per d. D. N. Papam pronuntiari, de-

cerni, et declarari praefatum recolendse memoriae

D. Petrnm de Luxembourg, cannnizandum fore et

eanonizari, et in Sanctorum catalogum adscriben-

dum fore et adscribi, et per universos Christi fide-

les, et ab omnibus Christi fidelibus, utSanctum fore

venerandum. et venerari debere, et colendum fore

et coli debere hic et ubique terrarum ipsius festum,

die per D. N. Papam assignanda, singulis annis in

perpetuum solennizandum fore et solennizari debe-

re, et alia in praemissis et circa praemissa conjuno-

tim et divisim tieri, statui, et ordinari, prout in

talibus est fieri consuetum.

EI M8S.

4U.MO.-C.

testium

E

»«.'11

Hi.

Item protestatur, quod in praemissis possit adde- D
re, ipsaque declarare, et, si sit opus, magis speci-

ficare, et alia de novo dare, ut moris est.

175 Testis i super xciv articulo dixit, ipsum ar

ticulum veritatem continere : causam reddens
;
quod Responm

ita vidit, et d. D. Petrum palpavit.

Super xcv articulo dixit, se nihil scire : quia dum
corpus fuit asportatum in Avenionem, ipse loqtiens

remansit in Villanova.

Super xcvi et xcvn articulis respondit, verum

esse prout in articulis continetur, pro tempore, quo

fuit juxta funus. Interrogatus, per quod tempus?

Dixit, quod a tempore quo fuerunt inceptae vigiliae,

usqne ad secundam vel tertiam horam noctis.